
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TG Herford R

I II III IV V VI Punkte
5 12 3 10 11 9

20

╳

8
20

1
9

2
10

5
11

6
12

7
18

Auszeit

9:16

Ende
14:22 B  TSVE Bielef… S

I II III IV V VI Punkte
9 19 4 18 5 13

252
20:17

2
12
25

4
16

7
17

8
19

9
20

11
22

Auszeit

20:15
22:20

S
A
T
Z

2

Start
14:25 B  TSVE Bielef… R

I II III IV V VI Punkte
9 19 4 18 5 13

122 8
5:10 5:13

╳

7
1
9

2
11

3
12

5 6 Auszeit

2:6
5:12

Ende
14:45 A  TG Herford S

I II III IV V VI Punkte
12 3 10 11 9 5

25

1
20

2
21

7
24

8
25

15 17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:48 A  TG Herford R

I II III IV V VI Punkte
5 12 3 10 11 9

25

╳

11
25

1
14

2
15

4
17

6
19

7
24

Auszeit

7:10
24:21

Ende
15:14 B  TSVE Bielef… S

I II III IV V VI Punkte
9 19 4 18 5 13

212
11:12
17:21

2
11

4
12

5
15

6
16

8
17

10
21

Auszeit

16:19
17:22

S
A
T
Z

4

Start
15:17 B  TSVE Bielef… R

I II III IV V VI Punkte
8 18 5 13 9 19

182
15:18

╳

12
18

2
13

5
14

6
15

7
16

11
17

Auszeit

12:8
13:12

Ende
15:38 A  TG Herford S

I II III IV V VI Punkte
12 3 10 11 9 5

25

0
8
25

2
13

3
15

4
20

5
21

6
22

Auszeit

5:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 Männer
Männer

A  TG Herford vs. TSVE Bielefeld B
Spiel 28 29.10.2022 14:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Realschule
32052 Herford 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  TG Herford 8/14
3 Buchmann, Florian X
5 Nölker, Tilman X
9 Korfmacher, Marvin X

10 Seißenschmidt, Domi… X
11 Korfmacher, Florian X
12 Graf, Jürgen X
13 Jackl, Philipp X
14 Wörmann, Robin
A  Libero

13 Jackl, Philipp X
14 Wörmann, Robin
A  Offizielle

C

B  TSVE Bielef… 8/14
2 tomSuden, Lars X
4 Nölke, Michael X
5 Kleine-Beek, Carsten X
8 Viebach, Andreas X
9 Nierenkerken, Jens X

13 Chmura, Mariusz X
18 Jandrey, Michael X
19 Oberste-Frielinghaus,… X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TG Herford TSVE Bielef… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 22 25 1 1 2
0 0 1 25 2 20 12 0 2 2
2 0 1 25 3 26 21 0 2 2
1 0 1 25 4 21 18 0 1 2

5
4 0 3 95 89 76 1 6 8
Start: 14:00 Ende: 15:38 Dauer: 1:38

Sieger: TG Herford

Schiedsgericht Linienrichter
1 Veith, Clemens 1 Hoffmann, Robin
2 Lenz, Ralf Peter 2 Thiessen, Alexander

Schreiber 3
Schr. Köhler, Rouven 4

Assist. Kremer, Leonard

Dokument erstellt: 29.10.2022 15:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


