

Bezirksliga 16 Männer

Männer

A TG Herford vs. TSVE Bielefeld B

Spiel 28

29.10.2022 14:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Realschule 32052 Herford



	SL:			St 14	Start 14:00 A TG Herford				R	En 14:	ide :22	B TSVE Bielef S				S Start 14:25			B TSVE Bielef				R	R Ende 14:45		A TG Her			ford S				
	A	Aufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧		Punkte	Ā	ı	II	III	IV	V		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	St	tartaufstellung		5	12	3	10	11	9		9	19	4	18	5	13			9	19	4	18	5	13		12	3	10	11	9	5		
<u>u</u>		Spielernr.								20		2					25	T		2				8	12							25	
fste	Auswechsel- spieler									1		20:17						Z		5:10			į	5:13									
Ā	Spicici	Spielstand								1							1																
	I	1. 5.		Χ	1	2	5	6	7	Auszeit	2	4	7	8 19	9 20	11 22	Auszeit		Χ	1	2 11	3	5 6	ò	Auszeit	1	2	7	8	15	17	Auszeit	
	Aufschlag-	2. 6.	1	() ()	9	10	5 11	12	18	9:16	12	16	17	19	20	22	20:15	2	7`	9	11	3 12			2:6	20	21	24	8 (25)				
	runden	3. 7. 4. 8.		20						9:16	29)						20.15								5:12								
				St 14	art :48		A) TG	Herfo	rd	R	En 15:	ide :14	В) TSVE	Biele		s	S	St 15	tart :17	B) TSVE	Bielef.		R	En 15:	de 38	(TG	Herfor	d	s	
	А	Aufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧		Punkte	Ā	ı	II	III	IV	V		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	St	tartaufstellung		5	12	3	10	11	9		9	19	4	18	5	13			8	18	5	13	9	19	4.0	12	3	10	11	9	5		
l in		Spielernr.								25		0					21	T						2	18							25	
ıfste	Auswechsel- spieler									1		11:12						Z					1	L5:18									
Ā	-	Spielstand								1		17:21					1																
		1. 5.		X.	1	2_	4	6	7	Auszeit	2	4	5 15	6	8	10 21)	Auszeit		X	2	5	6	7 1	.1	Auszeit	0	2	3	4	5	6 22	Auszeit	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	11 25	14	15	17	19	24	7:10	11	12	15	16	17	21)	16:19	4	12 19	13	14	15	16 1	.7	12:8	8 25	13	15	20	21	22		
	runden	4. 8.		وع						24:21							17:22		19						13:12	2)						5:11	
								<u> </u>				L			<u> </u>	<u> </u>				<u> </u>		L .											_
			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punk		TG He						/E Biele	
	А	Aufschlagfolge																							3	Buchn						omSude	
	St	tartaufstellung																								Nölker © Kor			nin	X 5		ke, Mich	nel X Carsten X
l in		Spielernr.															-									Seiße						oach, An	
ıfste																										OCIIOCI	1301111						
	Auswechsel- snieler		Z																							Korfm	acher.	Floria	n) Niei		i. Jens – i x i
٨	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszoit								11	Korfm Graf, 3			n	X 9			
4	Auswechsel- spieler	1. 5.	Z														Auszeit								11 12	Korfm Graf, J Jackl,	Jürgen		n	X 9	3 Chr	nura, Ma drey, Mic	riusz X
4	spieler Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	Z 5														Auszeit								11 12 13	Graf, 3	lürgen Philip _l)	n	X 13 X 13	3 Chr 8 Jan	nura, Ma drey, Mid	riusz X
4	spieler	1. 5. 2. 6. 3. 7.	Z 5														Auszeit								11 12 13 14	Graf, Jackl,	lürgen Philipp ann, R)	n	X 13 X 13 X 15	3 Chr 8 Jan	nura, Ma drey, Mic erste-Fric	riusz X hael X
4	spieler Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	Z 5							Auszeit							Auszeit								11 12 13 14 A 13	Graf, Jackl, Wörm Liberd Jackl,	Jürgen Philipp ann, R D Philipp	o Robin	n	X 1: X 1: 1: E	3 Chr 8 Jan 9 Obe 3 Libe	nura, Ma drey, Mic erste-Fric	riusz X hael X
4	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								emerl	kunge	n				Auszeit				Erge	bniss	e	Ausze	11 12 13 14 A 13 14	Graf, Jackl, Wörm Libero Jackl, Wörm	Jürgen Philipp ann, R D Philipp ann, R	o Robin	n	X 1: X 1: 1: E	3 Chr 8 Jan 9 Obe 3 Libe	nura, Ma drey, Mic erste-Fric ero	riusz X hael X
V	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	stand							emerl	kunge	n				Auszeit		(A)	TG He					11 12 13 14 A 13 14	Graf, Jackl, Wörm Liberd Jackl,	Jürgen Philipp ann, R D Philipp ann, R	o Robin	n	X 1: X 1: 1: E	3 Chr 8 Jan 9 Obe 3 Libe	nura, Ma drey, Mic erste-Fric ero	riusz X hael X
V	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	stand							emerk	kunge	n				Auszeit		A W	G P	rford Satz	TSV Daue	E Bielef	f (B	11 12 13 14 A 13 14 A A A	Graf, Jackl, Wörm Libero Jackl, Wörm	Jürgen Philipp ann, R D Philipp ann, R	o Robin	n	X 1: X 1: 1: E	3 Chr 8 Jan 9 Obe 3 Libe	nura, Ma drey, Mic erste-Fric ero	riusz X hael X
V	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	stand							emerl	kunge	n				Auszeit		A W 1 0	G P 0 20	rford Satz 1	TSV Daue 22	E Bielef r P C 25 1	f (B	11 12 13 14 A 13 14 O A 2	Graf, Jackl, Wörm Libero Jackl, Wörm	Jürgen Philipp ann, R D Philipp ann, R	o Robin	n	X 1: X 1: 1: E	3 Chr 8 Jan 9 Obe 3 Libe	nura, Ma drey, Mic erste-Fric ero	riusz X hael X
V	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	stand							emerl	kunge	n				Auszeit		A W 1 0 0 0	G P 0 20 1 25	rford Satz 1 2	TSV Daue 22 20	E Bielef r P C 25 1 12 0	f (B) 1 1 1 1 1 1 1 1 1	11 12 13 14 A 13 14 14 A A A 2 2	Graf, Jackl, Wörm Libero Jackl, Wörm	Jürgen Philipp ann, R D Philipp ann, R	o Robin	n	X 1: X 1: 1: E	3 Chr 8 Jan 9 Obe 3 Libe	nura, Ma drey, Mic erste-Fric ero	riusz X hael X
V	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	stand]						emerl	kunge	n				Auszeit		A W 1 0 0 0 2 0	G P 0 20	rford Satz 1	TSV Daue 22	E Bielef r P C 25 1	f (B G W L 1 O 2	11 12 13 14 A 13 14 A A A 2 2 2	Graf, Jackl, Wörm Libero Jackl, Wörm	Jürgen Philipp ann, R D Philipp ann, R	o Robin	n	X 1: X 1: 1: E	3 Chr 8 Jan 9 Obe 3 Libe	nura, Ma drey, Mic erste-Fric ero	riusz X hael X
V	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	stand							emerk	kunge	n				Auszeit		A W 1 0 0 0 2 0 1 0	G P 0 20 1 25 1 25 1 25	Satz 1 2 3	TSV Daue 22 20 26 21	P Bielef P C 25 1 12 0 21 0 18 0	f (B 6 W 1 1 0 2 0 2 0 1	11 12 13 14 A 13 14 14 A A 2 2 2 2	Graf, Jackl, Wörm Libero Jackl, Wörm	Jürgen Philipp ann, R D Philipp ann, R	o Robin	n	X 1: X 1: 1: E	3 Chr 8 Jan 9 Obe 3 Libe	nura, Ma drey, Mic erste-Fric ero	riusz X hael X
V	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	stand							emerk	kunge	n				Auszeit		A W 1 0 0 0 2 0 1 0 4 0	G P 0 20 1 25 1 25 1 25 1 3 95	Ford Satz 1 2 3 4 5	TSV Daue 22 20 26 21	E Bielef r P G 25 1 12 0 21 0 18 0	f (B G W L 1 D 2 D 2 D 1 L 6	11 12 13 14 A 13 14 A A 2 2 2 2 2 8	Graf, Jackl, Wörm Libero Jackl, Wörm	Jürgen Philipp ann, R D Philipp ann, R	o Robin	n	X 1: X 1: 1: E	3 Chr 8 Jan 9 Obe 3 Libe	nura, Ma drey, Mic erste-Fric ero	riusz X hael X
V	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	stand							emerl	kunge	n				Auszeit		A W 1 0 0 0 2 0 1 0 4 0 Start	G P 0 20 1 25 1 25 1 25 1 3 95	Satz 1 2 3 4 5	TSV Daue 22 20 26 21 89 : 15:38	P Bielef P C 25 1 12 0 21 0 18 0	f (B G W L 1 D 2 D 2 D 1 L 6	11 12 13 14 A 13 14 A A 2 2 2 2 2 8	Graf, Jackl, Wörm Libero Jackl, Wörm	Jürgen Philipp ann, R D Philipp ann, R	o Robin	n	X 1: X 1: 1: E	3 Chr 8 Jan 9 Obe 3 Libe	nura, Ma drey, Mic erste-Fric ero	riusz X hael X

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Veith, Clemens
 1
 Hoffmann, Robin

 2
 Lenz, Ralf Peter
 2
 Thiessen, Alexander

 Schreiber
 3

 Schr.
 Köhler, Rouven
 4

 Assist.
 Kremer, Leonard

Dokument erstellt: 29.10.2022 15:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de